

موفقیت خوزستانی‌ها در مسابقات مجازی کاتای کشور

سرپرست هیات کاراته خوزستان گفت: ورزشکاران استان در رقابت‌های مجازی کاراته بخش کاتا افتخارآفرینی کردند.

نگار افشین در گفت و گو با اپرنا اظهار داشت: کاتا روهای خوزستانی در ۲ بخش کنترلی و آزاد پس از صعود به دور نهایی رقابت‌های کاتای مجازی کشور موفق به کسب ۲ نشان طلا، یک نقره و یک برنز شدند.

وی افزود: در بخش سبک‌های آزاد ویژه دختران عسل یاراحمدی در رده نونهالان موفق به کسب عنوان نخست شد همچنین در رده نوجوانان، مبینا سادات حسینی و فاطمه سبهانی به ترتیب موفق به کسب عناوین اول و دوم این بخش شدند.

ادعای رسانه قطری؛

علیرضا بیرانوند در رقابت

با اکرم عفیف نامزد مرد سال

فوتبال آسیا شد

یک رسانه قطری خبر داد، دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس نامزد مرد سال فوتبال آسیا شده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از رسانه استاد الدوحه قطر، علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران وباشگاه پرسپولیس برای دومین سال متوالی همراه با اکرم عفیف ستاره تیم ملی فوتبال قطر و باشگاه السد به عنوان نامزد بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا انتخاب شده اند.

لازم به ذکر است که سال گذشته بیرانوند به لیست نهایی بهترین فوتبالیست آسیا راه نیافت و اکرم عفیف توانست این عنوان را از آن خود کند.

ورزشگاه آزادی، پانزدهمین

استادیوم برتر جهان شد

ورزشگاه آزادی در رده پانزدهم بهترین استادیوم‌های فوتبال جهان در بین ۴۰ ورزشگاه قرار گرفت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ورزشگاه آزادی در نظرسنجی نشریه «مارکا» با کسب ۹ هزار رای در رده پانزدهم بهترین استادیوم‌های فوتبال جهان در بین ۴۰ ورزشگاه قرار گرفت.

عابدزاده در جمع ۵ دروازه بان

برتر لیگ فوتبال پرتغال

دروازه بان ایرانی تیم فوتبال ماریتیمو، در بین ۵ نفر اول لیگ پرتغال قرار گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سایت bolanarede پرتغال، ۵ دروازه بان برتر این فصل از رقابت‌های لیگ فوتبال پرتغال از سوی این سایت منتشر شد که نام امیر عابدزاده دروازه بان ایرانی تیم فوتبال ماریتیمو به چشم می‌خورد.

در این فهرست، ۴ دروازه بان دیگر از لیگ پرتغال حضور دارند که می‌توان به دیه گو کاستا دروازه بان پورتو، اودیسسه واکلادیموس دروازه بان بنفیکا، کلودیو راموس دروازه بان تونلدا و هلتون لیته دروازه بان بواویشتا اشاره کرد.

پشت پرده خداحافظی ناگهانی

عضو تیم ملی وزنه برداری

از دنیای حرفه‌ای



میری، ملی‌پوش وزنه برداری کشورمان دلیل خداحافظی‌اش از وزنه‌برداری را اعلام کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی میری ملی‌پوش وزنه برداری کشورمان پنجشنبه شب با انتشار پستی در اینستاگرام، از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد تا ابهاماتی درباره خداحافظی این ملی‌پوش ۲۵ ساله از وزنه‌برداری به وجود بیاید. میری در اولین اظهار نظر خود به‌عنوان دلیل اصلی برای خداحافظی از وزنه‌برداری، از اختلاف با رئیس هیئت وزنه‌برداری استان اردبیل برده برداشت و از بیگیری نکردن شاهرخ پیری از وضعیت خود گلايه کرد.میری در این مورد گفت: می‌خواستم حالمی مالی برای هیئت وزنه‌برداری استان اردبیل جذب کنم، اما پیری با این موضوع مخالفت کرد. من ازعلی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری می‌خواهم به موضوع مشکلات هیئت وزنه‌برداری اردبیل ورود کند.

او ادامه داد: بعد از رقابت‌های وزنه‌برداری آسیا، مبلغ یک میلیون تومان از سوی هیئت وزنه‌برداری استان به من داده شد، اما بعد از بازی‌های جهانی ۲۰۱۹ که مدال هم به دست آوردم، حتی حال من را هم نپرسیدند و دیگر صبری برای من باقی نمانده است.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۰۶۳۳۶۹۳۳۳-۲ و ۰۳۳۳۳۳۳۳۳

نمابر: ۰۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۳۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir، روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۰۴:۵۳	طلوع آفتاب:۰۶:۲۳	اذان ظهر:۱۲:۱۳	غروب آفتاب:۰۷:۰۱	اذان مغرب:۰۷:۲۰	نیمه شب:۰۷:۲۷
بهبان	۷-دقیقه	ماشهور،بندر امام	۱۵/۲-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۵+دقیقه
یاسملک، هنديجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۵-۳۷/دقیقه	لالی	۵-۱۷/دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال آبادان، سوسنگرد	۵+۱۷/دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲۷/دقیقه	گوند، ملاتانی	۵-۱۷/دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵+۱۷/دقیقه



پیشکسوت فوتبال خوزستان:

نکونام آمد تا فولاد برای اول تا سومی بجنگد اما..

چرا اتاق فکر ورزش نداریم؟



نمی دانم خروجی جلسه ام با آذری چه بود

سرمربی سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به ملاقات با سعید آذری، گفت: ۲ ماه پیش به دعوت سعید آذری به این باشگاه رفتم. اما خروجی آن چه بود، مشخص نیست. ما پیشکسوتان دل‌مان می‌خواهد بازی‌های فولاد را ببینیم و مگر چه اشکالی دارد شرایطی فراهم کنند که ۱۰ پیشکسوت به بهترین شکل به ورزشگاه بروند و بازی را ببیند و بعد هم به خانه‌شان برگردند؟ پیشکسوت احترام، عزت و مهربانی می‌خواهد. جالب است آن وقت در وی‌آی‌بی افرادی حضور دارند که با فوتبال غریبه هستند.

در فوتبال خوزستان کاربلد‌ها خانه نشین شده‌اند

وی تأکید کرد: در فوتبال خوزستان کاربلدها خانه‌نشین شده‌اند و حق مربیان بومی ضایع شده است. مدیران باشگاه‌ها می‌توانند از پیشکسوتان فوتبال خوزستان به عنوان مشاور کمیته فنی و مدیر فنی استفاده کنند ولی این کار را انجام نمی‌دهند. تجربه نیم قرن ما دارد خاک می‌خورد، آن وقت مجسمه فرگوسن ساخته می‌شود ولی در خوزستان به ما اهمیت نمی‌دهند.

۲ سال است منتظر کمک مدیرکل ورزش خوزستان هستیم

سه‌برداران در پایان گفت: خود من برای اهمیت به جایگاه پیشکسوت، پیش قدم شدم و انجمن فرهنگی ورزشی یاد یاران را تشکیل دادم. با اعضای این انجمن نیز به بیشتر استان‌ها سر زده‌ام و با هدف قدرشناسی به دیدار قدیمی‌های ورزش خوزستان رفته‌ام.پس از تشکیل این انجمن، استاندار خوزستان به معاون خود دستور داد که از طریق مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان، ۲۰ میلیون تومان برای هزینه‌ها به ما کمک کند، الان ۲ سال است که منتظر دریافت این پول هستیم. بیشتر پیشکسوتان اذعان دارند که کسی به آن‌ها توجه نمی‌کند.

شده است و می‌بینید که خوزستان سهمی در تیم ملی بزرگسالان ندارد.

چرا اتاق فکر ورزش نداریم؟

وی با گله‌مندی از مسئولان ورزش خوزستان و هیات فوتبال استان، افزود: هیچ کسی به پیشکسوتان توجه نمی‌کند. حدود ۸۰ سال سن دارم و دومین سالی است که مدرسه فوتبالی راه‌اندازی کرده‌ام تا مجدداً به فوتبال خوزستان خدمت کنم اما یک نفر هم به من خسته نباشید نگفته است. باوجود نامهربانی‌هایی که متوجه‌ام بوده است ولی از فوتبال فاصله نگرفته‌ام اما هیات فوتبال و اداره کل ورزش خوزستان اصلاً اهمیتی به پیشکسوت نمی‌دهند. اتاق فکر ورزش نداریم و چرا باید این‌گونه باشد و هیچ کسی از پیشکسوتان یاد نکنند.

رده ششم یا هفتم برای فولاد قابل قبول نیست

سه‌برداران درباره تیم‌های لیگ برتری خوزستان نیز گفت: اگر تیم‌های خوزستانی به ویژه فولاد که امکانات خوبی دارد با این تعداد بازیکن غیربومی، عنوان ششم یا هفتم لیگ را به دست آورد، برای ما قبول نیست زیرا از فولاد انتظار زیادی می‌رود و ضمن این‌که نکونام را آوردند که فولاد برای اول‌تا سومی بجنگد ولی جایگاه فعلی مناسب نیست. ما هر چهار پنج سال قهرمان لیگ برتر می‌شویم و سال‌ها دل خوش این قهرمانی هستیم و پشت این مقام پنهان می‌شویم و بعد هم که چه بلاهایی سر تیم‌های قهرمان ما نمی‌آید. اصلاً تاکنون اداره کل ورزش و هیات فوتبال استان، جلسه بررسی برای این موضوع و دلیل ضعف تیم‌های استان برگزار کرده‌اند تا علل افست مشخص شود؟

بیشتر پیشکوتان نامهربانی دیده‌اند

وی عنوان کرد: دل من از نامهربانی‌هایی که به عنوان یک پیشکسوت در حقم شده، پر است و مسایل زیادی را تحمل کرده‌ام، البته بیشتر قدیمی‌های ورزش نامهربانی دیده‌اند.



که لیتوانی به عنوان میزبان مسابقات جام جهانی بارها از مسئولان فیفا درخواست کرده که مسابقات جام جهانی فونسال را به جای آن دقیق مسابقات جام جهانی فوتسال را اعلام که امسال برگزار کند با یک سال تعویق در

گرفته، به طوری که بسیاری از کارشناسان فوتسال بر این باورند که فیفا قطعا تاریخ مسابقات جام جهانی فوتسال را به تعویق خواهد انداخت و آن طور که شنیده می‌شود این مسابقات قرار است شهریور ماه سال بعد برگزار شود.

از همین رو دیروز سایت آرژانتینی pasionfutsal در تازه‌ترین خبر خود اعلام کرد که فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) قرار است روز دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه تاریخ دقیق مسابقات جام جهانی فوتسال را اعلام کند. این موضوع در حالی مطرح شده است

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) قصد دارد رقابت‌های انتخابی جام جهانی در این قاره را به میزبانی یک کشور برگزار کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از روزنامه استاد الدوحه، پس از شیوع ویروس کرونا، رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر لغو شد.

فیفا دوشنبه تاریخ جام جهانی

فوتسال را اعلام خواهد کرد

یکی از رسانه‌های آرژانتینی مدعی شد که فدراسیون جهانی فوتبال فردا تاریخ دقیق مسابقات جام جهانی فوتسال را اعلام خواهد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات جام جهانی فوتسال قرار است اواخر شهریور ماه به میزبانی لیتوانی برگزار شود، اما به دلیل آن که هنوز مسابقات جام ملت‌ها در قاره‌های آسیا و کنوکاکاف (آمریکای جنوبی) برگزار نشده و همچنین ۲ مسابقه از دور رقابت‌های پلی‌آف در قاره اروپا باقی مانده، زمان برگزاری مسابقات جام جهانی در هاله‌ای از ابهام قرار

احتمال برگزاری رقابت‌های

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲

در آسیا به میزبانی یک کشور

اشک‌های ستاره ایرانی

بازهم سوژه شد



گل علیرضا جهانبخش به بورن موث و اشک‌های او یک بار دیگر مورد توجه رسانه‌های انگلیسی قرار گرفت.

به گزارش اپرنا، علیرضا جهانبخش در دیدار حساس مقابل بورن موث در چارچوب رقابت‌های لیگ جزیره توانست سه دقیقه بعد از شروع بازی گلزنی کند و طلسم ۱۸ ماه گل نزدنش برای برایتون را بشکند.

علیرضا بعد از این گل خوشحالی احساسی داشت و بسیار مورد توجه رسانه‌های خارجی قرار گرفت. حالا بار دیگر "سان" در گزارشی کوتاه به این خوشحالی اشاره کرده و به اشک‌های جهانبخش بعد از شکستن این طلسم پرداخته است.

علیرضا بعد از این گل، یک گل تماشایی دیگر را وارد دروازه چلسی کرد و محبوبیتش نزد هواداران برایتون دوچندان شد. با این وجود برایتون با شروع احتمالی مسابقات و از سر گیری هفته‌های پایانی باید برای نیتدان بجنگد.

بارسلونا پیشنهاد یوونتوس را نپذیرفت



سران باشگاه بارسلونا پیشنهاد یوونتوس برای معاوضه «آرتور ملو» و «میرالم پیانیچ» را نپذیرفتند.

به گزارش اپرنا، بارسلونا طی روزهای اخیر مذاکراتی را با «پیانچ» هافبک یووه انجام داد تا وی بتواند در فصل آینده در میانه میدان کاتالان‌ها حضور یابد.

از سوی دیگر یوونتوس نیز خواهان جذب «آرتور ملو» هافبک برزیلی بارسلونا است، اما مدیران قهرمان فوتبال اسپانیا تمایلی برای جدایی این بازیکن ندارند.

در همین راستا یوونتوسی‌ها پیشنهاد معاوضه پیانیچ و آرتور را مطرح کردند که با مخالفت کاتالان‌ها مواجه شد.

بنظر می‌رسد مدیران این باشگاه اسپانیایی می‌خواهند «ایوان راکیتیچ» را وارد این معاوضه کنند.

بارسلونا برای رهایی از ضعف مفرط خط میانی خود به تلاش برای جذب حداقل ۲ هافبک جدید است.

در فصل جاری که نیمه کاره مانده است، تنها «فرانکی دی یوئگ» ستاره جوان هلندی توانست در خط هافبک بارسلونا عملکرد خوبی داشته باشد. «آرتور ملو» هم در اکثر دیدارهای فصل مصدوم بود.

دیگر بازیکنان از جمله «بوسکتس»، «ویدال» و «ایوان راکیتیچ» که به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک می‌شوند انتظارات را برآورده نکرده‌اند.

علوی: قرارداد اسکوپچ ریالی است



سرخگوی فدراسیون فوتبال گفت: مطابق اعلام قبلی، قرارداد اسکوپچ به شکل ریالی با فدراسیون به امضا رسیده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، امیر مهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره شایعات منتشره پیرامون نحوه انعقاد قرارداد دراگان اسکوپچ سرمربی تیم ملی با فدراسیون عنوان کرد: مطابق اعلام قبلی، قرارداد اسکوپچ به شکل ریالی با فدراسیون به امضا رسیده است. بر این اساس، هرگونه اظهارنظر در باب قرارداد سرمربی تیم ملی خارج از چارچوب مطرح شده مورد تأیید نیست.

وی افزود:با تأکید سرپرست محترم فدراسیون در همین ماه سال گذشته و پیش از عقد قرارداد اسکوپچ با سرمربی تیم ملی، هیچ متمم قرارداد و با تبصره‌ای برای تغییر این قرارداد به ارزی انجام نشده است؛ لذا طرح مباحثی جز این موضوع عاری از واقعیت است.